
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

ОУ. ОО. ЛоЛіГ _____  № У//-У________

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Одеській та Миколаївській областях «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта 
малої приватизації» від 09.01.2024 №24, договору купівлі-продажу від 03.06.2025 №958 та 
акту приймання-передачі від 03.06.2025 об’єкта малої приватизації - адмінбудівлі загальною 
площею 58,2 кв.м, за адресою: Миколаївська обл., Баштанській р-н, м. Баштанка, вул. 
Гладкова Андрія, 1/1,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
адмінбудівлі загальною площею 58,2 кв.м, за адресою: Миколаївська обл., Баштанській р-н, 
м. Баштанка, вул. Гладкова Андрія, 1/1.

Покупець зазначеного об’єкта -  фізична особа Березняк Олександр Володимирович. 
Ціна, за якою придбано об’єкт - 841 200,00 грн. (вісімсот сорок одну тисячу двісті 

гривень 00 коп.) у тому числі ПДВ в сумі 140 200,00 грн. (сто сорок тисяч двісті гривень 00 
коп.),

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - адмінбудівлі 
загальною площею 58,2 кв.м, за адресою: Миколаївська обл., Баштанській р-н, м. Баштанка, 
вул. Гладкова Андрія, 1/1, завершеною.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення - начальник Управління


